
Wijziging verordening minimaregelingen maatschappelijke participatie

gemeente Loon op Zand

De Raad van de gemeente Loon op Zand,

gelezen het voorstel van het college d.d. 17 december 2019 en gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

overwegende dat het belangrijk is de maatschappelijke participatie van haar inwoners te bevorderen,

BESLUIT:

De wijzigingsverordening minimaregelingen maatschappelijke participatie gemeente Loon op Zand

vast te stellen.

 

Artikel I
Artikel 5 komt te luiden als volgt:

 

Artikel 5. Uitvoering minimaregelingen maatschappelijke participatie

3. Het college zorgt voor een voorziening op maat voor:

kinderen van 4 tot 18 jaar uit huishoudens met een laag inkomen. Via het kindpakket: bijdra-

gen in het kader van (maatschappelijke) participatie, schoolkosten voor het primair onderwijs

vanaf groep 6 en het voortgezet onderwijs (tot 18 jaar).

a.

c. (vervalt)

d. Kinderen vanaf 5 tot 18 jaar uit huishoudens met een laag inkomen. Via het kindpakket:

vergoeding van het zwemdiploma A en/of B

Artikel II    
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van 19

maart 2020

De raad voornoemd,

voorzitter

griffier,

Nr. 134109

GEMEENTEBLAD 28 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Loon op Zand

Gemeenteblad 2020 nr. 134109 28 mei 20201


